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Pomona Suisse
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Caractéristiques générales

Sauce chimichurri bouteille 1KG
Hero

Article : 267456

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Frais, <+5°C
Colis de 12.000 Bouteille de 1.000 kg

Eau, huile d'olive, vinaigre aux herbes (vinaigre de table, vinaigre de vin blanc, épices,

herbes), ail en poudre, persil, oignons, sel de cuisine, sucre, poivrons en poudre, thym,
piment en poudre, poivre, cumin, romarin, extrait de levure, midon modifié, jus de citron
concentré, ardbme naturel, épaississants (gomme xanthane, farine de graines de guar).

Suisse

120

Aucun signalé

Aucune signalée

Sans gluten, Végétalien, Végétarien

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



Q Sauce chimichurri bouteille 1KG
N\ Hero

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 267456

Informations nutritionnelles

977 236 21 2.7 8.1 4.2 1.8 19 2.6

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.09

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Bouteille 1 1.085 1 Bouteille 7614200128049
Colis 12 13.02 12 Bouteille

Couche 120 0 120 Bouteille 10

Palette 480 0 480 Bouteille 40
FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 18/07/2023 18:15 N° de version : 4.2

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



	Sauce chimichurri bouteille 1KG Hero

